EJUSDEM De Caspeba seu Pareira brava Jen. anno 1730. 8°.

EJUSDEM De sale, essentiali vini ibid. anno 1730. 4°.

Ejus

EJUS *De Coralliorum rubrorum tinctoriis* Jen. 1734. 4*.

EJUSDEM *Institutiones botanicae* Jen. anno 1737. 8*.* 1764. 8*. Brevis libellus, titonibus destinatus. Definitiones partium plantarum, florisque, & *methodus BOERHAAVIANA.*

EJUSDEM *Institutiones materiae medicae* Jen. anno 1737. 4*.* secundum classes suorum effectuum.

EJUSDEM *De sale de Seignette* Jen. anno 1742. 4*. Germanice versum, & cum commentariis editum, opusculum a *Godofredo Henrico BURGHARD* Breslaw. anno 1729. 8*.* Huc pertinet, quod is sal ex Soda cum crystallis tartari paritur. Artem autem conficiendi salis primus ILL. uoster Socer aperuit. *BURGHARDUS* acrius in eum commentatus est.

Hermanni Pauli JUCH Specificum antifebrile Erfurt anno 1730. 4*.

EJUSDEM *De genuino Amygdalarum in medicina usu* Erford. anno 1733. 4*.*. Aquam odoratam, oleum ex amaris amygdalis paulum subacre.

EJUSDEM *De Camphora* Erford. anno 1737. 4*.

EJUSDEM *De Coronopa subaerino culinarum acetario* anno 1739. 4*.*. Plantaginis nempe species, cujus vis tonica laudatur.

EJUSDEM & *PRÆTORII Analysis de vera indole & virtute Rhabarbari* ibid. anno 1745. 4*.* Extracta facit aquosa & spirituosa, & resinolum multo uberiorius obtinuit, quam *NEUMANNUS.*

EJUSDEM & *ZANGERL De Ebulo, ejusque usu medico* Erford. anno 1745. 4*.*. Ad vires medicas.

EJUSDEM *De radice China, ejusque limitanda laudibus* anno 1753. 4*.

§. MCCXXVII. *M. Sarrazin.*

Michael SARRAZIN, medicus Quebeci, De succo saccharato *Aceris* facchariferi fructu minoris egit anno 1730. in *historia Acad. Reg. Scient.* Ut succus Saccharo coquendo aptus obtineatur, debet arboris pes nive tectus esse, quæ ad solem colliquefat, nocteque priori oportet gelaſſe. *Mureris* etiam *Apocynum Snyrnæum Saccharum* dare.

§. MCCXXVIII. *Albertus Seba.*

Alberti SEBA, Aromatarii Amstelodamensis, *Præparatio vegetabilium in Phil. Transf.* n. 416. Nempe de selectis foliorum & fructuum.

IDEM *Locupletissimus verum naturalium thesaurus* descripsit, quos collegerat, & quorum magnificum indicem cepit edere anno 1734. fol.*. Primo hoc volumine

lumine continentur Sceleti foliorum, fructuum, radicum. Inde icones plantarum rariorum, Sugo, Mori papiriferæ, (hæc a KÆMPFERIANA diversa), Camphoræ, Sideroxyli, Maffoy, Acnellæ, Schœnanthi, Ligni sancti.

Successerunt T. II. 1735. T. III. 1758. T. IV. 1765. In Tomo III. repertias fungos aliquos, & passim plantas potissimum marinas.